CÔNG TY

………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ………/TB……….
	Hà Nội, ngày … tháng … năm ………

THÔNG BÁO

TRIỆU TẬP HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN/ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
· Căn cứ Luật doanh nghiệp được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khoá XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014;

· Căn cứ điều lệ Công ty …………….…………….;

· Xét tình hình kinh doanh của Công ty ……………………………………,

Chủ tịch Hội đồng thành viên/Hội đồng quản trị/Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty …………………………. xin trân trọng thông báo triệu tập họp Hội đồng thành viên/Đại hội đồng cổ đông/Hội đồng quản trị với nội dung như sau:

I. Thành phần tham dự:

Toàn bộ thành viên Hội đồng thành viên/Cổ đông của Công ty ……….. …………….. theo Sổ đăng ký thành viên/Sổ đăng ký cổ đông/Danh sách thành viên Hội đồng quản trị của Công ty ……….…………. chốt ngày …/…/……
II. Chương trình làm việc dự kiến:
1. …………………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………………..
III. Thời gian và địa điểm tổ chức họp:
1. Thời gian họp: Từ ….h…. đến ….h…. ngày …/.../……
2. Địa điểm họp: …………………………………………………………………..

Thông báo này cùng với Chương trình họp Hội đồng thành viên/Đại hội đồng cổ đông/Hội đồng quản trị chi tiết được gửi tới toàn thể các thành viên trong Hội đồng thành viên/Cổ đông/thành viên Hội đồng quản trị Công ty ….................... theo địa chỉ các thành viên đã đăng ký với Công ty.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị các thành viên/cổ đông nhận được thông báo này có mặt theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên để cuộc họp được tiến hành. Trường hợp vắng mặt sẽ được giải quyết theo luật định.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

	Chủ tịch HĐTV/TM.HĐQT/Chủ tịch HĐQT
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

2